
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI LONIGO 

Sedi Associate ITE/ITT-IPS/IeFP 
Via Scortegagna, 37-36045 Lonigo (VI) 

Telefono 0444.831271 
Email: amministrazione@iislonigo.edu.it Pec: viis01100n@pec.istruzione.it 

CODICE MINISTERIALE VIIS01100N        CODICE FISCALE 95089660245 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N.59  

 

 

Oggetto: Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2024 

 
                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

struzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi 

relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato 
 

enti aggiudicatori adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma 
triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati 

 
VISTO Regolamento recante procedure e schemi tipo per la redazione e 

; 
VISTA la delibera approvazione e adozione del Consiglio Istituto n. 37 del 29 giugno 2023 

stimato pari o superiore a 40.000,00 euro anni 2023/2024 
 

DECRETA 
 

la comunicazione del programma adottato alle strutture e agli uffici preposti al controllo di gestione, 
 

 
 
 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Russo Lucia 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

nistrazione Digitale e ss.mm. 
 

       Allegati: Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2024 (Schema A, B e C) 
 

                                                                         

Protocollo 0005292/2023 del 29/06/2023





PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE 

IIS “ROSSELLI-SARTORI” LONIGO 

 

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA 
 

 
 

 
 

Codice Unico 
Intervento - 

CUI (1) 

 
 
 

Annualità nella 

quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento 

 
 

 
 
 

Codice CUP (2) 

Acquisto ricompreso 

nell'importo 
complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione presente 
in programmazione di 

lavori, forniture e 

servizi 

CUI lavoro o altra 

acquisizione nel cui 
importo complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso 

(3) 

 
 

 
 

Lotto 
funzi 
onale 

(4) 

 
 
 

Ambito 

geografico 
di 

esecuzione 
dell'acquis 
to Codice 

NUTS 

 
 

 
 
 

Settore 

 
 

 
 
 

CPV (5) 

 
 

 

 
Descrizione 
dell'acquisto 

 
 
 

Livello di 

priorità (6) 
(Tabella 

B.1) 

 
 

 
Responsabile del 
Procedimento (7) 

 
 

 

 
Durata del 
contratto 

 
 

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 

affidamento 
di contratto in 

essere (8) 

 

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO 

 
CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(11) 

 
 
 

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 
modifica programma 

(12) 

(Tabella B.2) 

 
 

Primo anno 

 

 
Secondo 

anno 

 

Costi su 

annualità 
successiva 

 
 

Totale (9) 

Apporto di capitale privato 

 

Importo 

Tipologia 

(Tabella B.1bis) codice AUSA 
denominazione 

F95089660245202300005 2023 B24D23000490001 1  NO ITH32 forniture 30230000-0 PNRR - NEXT 
GENERATION 

CLASSROOM 

 
1 

 
Lucia Russo 

 
1 

 
NO 

 

 
164.644,23 

 
0.00 

 
0.00 

 

 
164.644,23 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

  

F95089660245202300002 2023 B24D23000480001 1 F95089660245202300003 

F95089660245202300004 

SI ITH32 forniture 30236200-4 PNRR - NEXT 

GENERATION 
LABS 

 
1 

 
Lucia Russo 

 
1 

 
NO 

 

160.210,06 
 

0.00 

 
0.00 

 

160.210,06 
 

0.00 

 
0.00 

   

  

324.854,29 
(13) 

0.00 (13) 0.00 (13) 324.854,29 
(13) 

0.00 (13) 
 

 
 

Note: 

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma 

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) 

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato 
riportato il CUP in quanto non presente. 

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D. Lgs.50/2016 

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48 

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11 
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento 

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo. 

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità 
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo 
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8) 

(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma 
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi 

 

 
Il referente del programma 

Lucia Russo 

 
 

 

Tabella B.1  
1. priorità massima 

2. priorità media 

3. priorità minima 
 

Tabella B.1bis  

1. finanza di progetto 
2. concessione di forniture e servizi 

3. sponsorizzazione 
4. società partecipate o di scopo 

5. locazione finananziaria 

6. contratto di disponibilità 

9. altro 

 
 

Tabella B.2  

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) 

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) 
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) 

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) 

5. modifica ex art.7 comma 9 
 

Tabella B.2bis  

1. no 
2. si 

3. si, CUI non ancora attribuito 

4. si, interventi o acquisti diversi 




		2023-06-30T09:03:40+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA RUSSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




